

单位工程费汇总表

工程名称：长春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		487012.67
1.1	拆除部分			2714.84
1.2	给、排水系统			59509.22
1.3	自动喷淋系统			10776.35
1.4	强电系统			301766.71
1.5	弱电系统			10552.34
1.6	火灾自动报警系统			16742.54
1.7	新风系统			84950.67
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		27581.7
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		27581.7
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	暂列金额+预算包干费		55651.61
3.1	暂列金额	分部分项合计	10	48701.27
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	分部分项人工费+分部分项机械费	10	6950.34
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		570245.98
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	51322.14
6	总造价	税前工程造价+增值税销项税额		621568.12

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
拆除部分							
1	031004003001	拆除洗手盆	1. 洗手洗脸盆 拆除	组	7	15.14	105.98
2	031004006001	拆除瓷蹲式大便器	1. 大便器 拆除 2. 大便器水箱(高、低位水箱通用) 拆除	组	1	29	29
3	030901003001	拆除水喷淋喷头	1. 喷头 拆除 公称直径(mm以内) 20	个	60	4.12	247.2
4	030901001001	拆除水喷淋镀锌钢管 DN25	1. 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25	m	76.67	4.36	334.28
5	030901001002	拆除水喷淋镀锌钢管 DN32~DN40	1. 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 40	m	55.94	4.88	272.99
6	030901001003	水喷淋镀锌钢管 DN50~DN65	1. 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 65	m	8.72	5.68	49.53
7	030904001001	拆除感烟探测器	1. 拆除点型探测器 多线制、总线制 感烟、感温	个	51	5.17	263.67
8	030904007001	火灾报警扬声器	1. 拆除火灾事故广播 扬声器、音箱	个	7	3.02	21.14
9	030108003001	拆除送风机	1. 轴流通风机安装 设备重量(t以内) 0.2 旧设备拆除 人工*0.5, 机械	台	5	278.21	1391.05
【拆除部分】分部小计							2714.84
给、排水系统							
10	031004014001	地漏 Φ75[含存水弯]	1. 地漏安装 公称直径(mm以内) 80	个	10	57.52	575.2
11	031004006002	蹲式大便器-低水箱	1. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	13	683.16	8881.08
12	031004003002	挂墙式洗脸盆[含水龙头及其他配件]	1. 洗脸盆 挂墙式 成套安装 冷热水	组	12	810.3	9723.6
13	031004003003	立柱式洗脸盆[含水龙头及其他配件]	1. 洗脸盆 立柱式 冷水	组	17	712.04	12104.68
14	031004010001	双管成品淋浴器	1. 成套淋浴器 手动开关 冷热水	套	7	367.27	2570.89
15	040504008001	简易不锈钢化粪池	1. 不锈钢化粪池安装 容量9m3	个	2	4328.42	8656.84
16	031001006001	PP-R给水管 DN25	1. 给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 32 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	m	165.34	31.14	5148.69
17	031001006002	UPVC排水管 Φ75	1. 给排水管道 室内塑料排水管道(粘接) 公称外径(mm以内) 75	m	57.05	51.85	2958.04
本页小计							53333.86

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
18	031001006003	UPVC排水管 Φ110	1. 给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 110	m	51.34	80.38	4126.71	
19	031001006004	PP-R热水管 DN25	1. 给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 32 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	m	152.97	31.14	4763.49	
【给、排水系统】分部小计								59509.22
自动喷淋系统								
20	030901003002	水喷淋(雾)喷头	1. 喷头安装 有吊顶 公称直径(mm以内) 15	个	60	43.73	2623.8	
21	030901001004	水喷淋镀锌钢管 DN25	1. 水喷淋钢管安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25 2. 管道刷油 红丹防锈漆 第一遍 实际遍数(遍):2 3. 管道刷油 调和漆 第一遍 实际遍数(遍):2	m	76.67	49.73	3812.8	
22	030901001005	水喷淋镀锌钢管 DN32	1. 水喷淋钢管安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 32 2. 管道刷油 红丹防锈漆 第一遍 实际遍数(遍):2 3. 管道刷油 调和漆 第一遍 实际遍数(遍):2	m	40.75	60.2	2453.15	
23	030901001006	水喷淋镀锌钢管 DN40	1. 水喷淋钢管安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 40 2. 管道刷油 红丹防锈漆 第一遍 实际遍数(遍):2 3. 管道刷油 调和漆 第一遍 实际遍数(遍):2	m	15.19	71.8	1090.64	
24	030901001007	水喷淋镀锌钢管 DN50	1. 水喷淋钢管安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50 2. 管道刷油 红丹防锈漆 第一遍 实际遍数(遍):2 3. 管道刷油 调和漆 第一遍 实际遍数(遍):2	m	6.17	83.86	517.42	
本页小计								19388.01

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
25	030901001008	水喷淋镀锌钢管 DN65	1. 水喷淋钢管安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 65 2. 管道刷油 红丹防锈漆 第一遍 实际遍数(遍):2 3. 管道刷油 调和漆 第一遍 实际遍数(遍):2	m	2.55	109.23	278.54	
【自动喷淋系统】分部小计								10776.35
强电系统								
26	030404017001	发热门诊照明配电箱 FRMZ-AL[含箱体、开关及其他元配件]	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5	台	1	9087.55	9087.55	
27	030404017002	发热门诊空调配电箱 FRMZ-AP[含箱体、开关及其他元配件]	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5	台	1	3331.92	3331.92	
28	030404017003	发热门诊应急照明配电箱 ALE[含箱体、开关及其他元配件]	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1	3313.27	3313.27	
29	030414002001	送配电装置系统	1. 送配电装置系统调试(综合) 1kV以下交流供电	系统	1	905.99	905.99	
30	030412004001	DC24V安全出口标志灯 2.0W[自带蓄电池供电时间须大于60min]	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174 其他 LED灯具安装(除嵌入式 LED射灯和筒灯外) 人工*0.9 2. 单相暗插座安装 单相带接地(A以下) 16 3. 接线盒安装 开关(插座) 含暗装	套	4	148.75	595	
31	030412004002	DC24V单向疏散指示灯 2.0W[自带蓄电池供电时间须大于60min]	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174 其他 LED灯具安装(除嵌入式 LED射灯和筒灯外) 人工*0.9 2. 单相暗插座安装 单相带接地(A以下) 16 3. 接线盒安装 开关(插座) 含暗装	套	5	148.75	743.75	
本页小计								18256.02

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
32	030412004003	DC24V单向疏散指示灯 2.0W (吊装, 双面显示) [自带蓄电池供电时间须大于60min]	1. 标志、诱导装饰灯具安装 吊杆式 示意图号:171、172、173、174 其他LED灯具安装 (除嵌入式LED射灯和筒灯外) 人工*0.9 2. 单相暗插座安装 单相带接地(A以下) 16 3. 接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	套	2	155.78	311.56
33	030412004004	LED平板洁净灯 300*300 16W	1. LED方型扣板式天花灯安装 半周长(mm) ≤1000	套	38	126.91	4822.58
34	030412004005	LED平板洁净灯 300*600 28W	1. LED方型扣板式天花灯安装 半周长(mm) ≤1000	套	53	208.14	11031.42
35	030412002001	便携式DC24V应急灯 2*2W[自带蓄电池供电时间须大于60min]	1. 密闭灯具安装 应急灯 其他LED灯具安装 (除嵌入式LED射灯和筒灯外) 人工*0.9 2. 单相暗插座安装 单相带接地(A以下) 16 3. 接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	套	11	230.42	2534.62
36	030412006001	医用紫外线 (UV灯) 23W	1. 医院灯具安装 紫外线杀菌灯 其他LED灯具安装 (除嵌入式LED射灯和筒灯外) 人工*0.9	套	57	139.26	7937.82
37	030404034001	单联单控暗开关	1. 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联 2. 接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	个	82	31.37	2572.34
38	030404035001	挂墙空调插座 16A安全插座	1. 单相暗插座安装 单相带接地(A以下) 16 2. 接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	个	26	44.88	1166.88
39	030404034002	双联单控暗开关	1. 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联 2. 接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	个	21	36.34	763.14
40	030404035002	五孔插座 10A安全插座	1. 单相暗插座安装 单相带接地(A以下) 16 2. 接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	个	86	39.62	3407.32
41	030411005001	2匹单冷地柜式空调断路器箱[含配	1. 接线箱暗装 接线箱半周长(mm以内) 700	个	4	199.49	797.96
42	030701003001	挂墙式室内空调器	1. 分体式室内空调器安装 挂墙式 制冷量(kW) 3以	台	26	2675.17	69554.42
本页小计							104900.1

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
43	030701003002	落地式室内空调器	1. 分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以	台	4	5500.54	22002.16	
44	030408001001	电力电缆 WDZB-YJY-3*4mm ²	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm ² 以下) 10 6mm ² 以下电力电缆敷设 单价*0.6 2. 压铜接线端子安装 导线截面(mm ² 以内) 16 6mm ² 以下接线端子安装 单价	m	131.19	18.14	2379.79	
45	030408001002	电力电缆 WDZB-YJY-4*50+1*25mm ²	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm ² 以下) 70 实际电缆芯数(芯):5 2. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm ² 以下) 70	m	170	305.21	51885.7	
46	030408001003	电力电缆 WDZB-YJY-4*95+1*50mm ²	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm ² 以下) 120 实际电缆芯数(芯):5 2. 1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm ² 以下) 120	m	85	434.5	36932.5	
47	030411004001	配线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	1368.29	3.91	5350.01	
48	030411004002	配线 WDZB-BYJ-4mm ²	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 6	m	1621.06	5.22	8461.93	
49	030411004003	配线 WDZBN-BYJ-2.5mm ²	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	186.66	4.56	851.17	
50	030411004004	线槽配线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	1. 线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	206.42	3.95	815.36	
51	030411004005	线槽配线 WDZB-BYJ-4mm ²	1. 线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 6	m	2186.13	5.71	12482.8	
52	030411001001	塑料管 PC20	1. 刚性难燃线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	92.23	9.13	842.06	
53	030411001002	镀锌电线管 JDG20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	417.96	17.11	7151.3	
54	030411001003	镀锌电线管 JDG25	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 25	m	558.81	23.01	12858.22	
55	030411002001	金属线槽 MR100*100	1. 金属线槽安装 宽+高(mm以内) 300	m	127.78	99.44	12706.44	
本页小计								174719.4

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
56	030411002002	金属线槽 MR200*100	1. 金属线槽安装 宽+高 (mm以内) 300	m	3.75	128.55	482.06	
57	031002002001	普通金属线槽支吊架制作安装	1. 铁构件制作、安装 一般铁构件 制作 2. 铁构件制作、安装 一般铁构件 安装	kg	139	26.53	3687.67	
【强电系统】分部小计								301766.7
弱电系统								
58	030502012001	信息插座	1. 安装8位模块式信息插座单口	个	7	34.88	244.16	
59	030502012002	语音、信息组合插座	1. 安装8位模块式信息插座双口	个	13	60.54	787.02	
60	030502005001	电话线 HSYV (2*2*0.5) BC 带屏蔽双绞线	1. 敷设双绞线缆或电话线线槽、桥架、活动地板内明布放(对以内) 2	m	329.68	2.64	870.36	
61	030502005002	网络线 6类4对 UTP双绞线, 带屏蔽	1. 敷设双绞线缆或电话线线槽、桥架、活动地板内明布放(对以内) 4	m	426.66	4.31	1838.9	
62	030411001004	镀锌电线管 JDG20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	96.8	17.11	1656.25	
63	030411002003	金属线槽 MR100*50	1. 金属线槽安装 宽+高 (mm以内) 300	m	44.18	84.87	3749.56	
64	031002002002	普通金属线槽支吊架制作安装	1. 铁构件制作、安装 一般铁构件 制作 2. 铁构件制作、安装 一般铁构件 安装	kg	53	26.53	1406.09	
【弱电系统】分部小计								10552.34
火灾自动报警系统								
65	030904001002	带编码感烟探测器	1. 点型探测器安装 感烟	个	51	160.21	8170.71	
66	030904007002	火灾报警扬声器	1. 消防广播(扬声器)安装 壁挂式音箱	个	7	129.99	909.93	
67	030904008001	总线隔离器	1. 单输入、单输出模块安	个	2	212.63	425.26	
68	030411004006	信号总线 WDZBN-RYJS-2*1.5mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面 (mm ² 以内) 1.5	m	174.03	4.12	717	
69	030411004007	应急广播系统线 WDZBN-RYJYP-2*1.5mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面 (mm ² 以内) 1.5	m	59.34	5.6	332.3	
70	030411001005	焊接钢管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	217.34	15.39	3344.86	
本页小计								28622.13

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
71	030905001001	自动报警系统调试	1. 自动报警系统装置调试 64点以下	系统	1	2842.48	2842.48	
		【火灾自动报警系统】分部小计						16742.54
		新风系统						
72	030703007001	排风口 Φ250	1. 风口安装 百叶风口 周长(mm以内) 900	个	3	61.59	184.77	
73	030703007002	进风口 Φ250	1. 风口安装 百叶风口 周长(mm以内) 900	个	2	61.59	123.18	
74	030703001001	风管止回阀 Φ110	1. 碳钢 调节阀安装 圆、方形风管止回阀 周长(mm以内) 800	个	14	221.72	3104.08	
75	030703001002	风管止回阀 Φ160	1. 碳钢 调节阀安装 圆、方形风管止回阀 周长(mm以内) 800	个	15	241.33	3619.95	
76	030703001003	风管止回阀 Φ200	1. 碳钢 调节阀安装 圆、方形风管止回阀 周长(mm以内) 800	个	1	262.24	262.24	
77	030703001004	风管调节阀 Φ110	1. 碳钢 调节阀安装 对开多叶调节阀 周长(mm以内) 2800	个	7	257.96	1805.72	
78	030703001005	风管调节阀 Φ160	1. 碳钢 调节阀安装 对开多叶调节阀 周长(mm以内) 2800	个	23	277.57	6384.11	
79	030703007003	圆形排风口	1. 风口安装 百叶风口 周长(mm以内) 900	个	37	61.59	2278.83	
80	030703007004	圆形散流器	1. 风口安装 圆形、流线形散流器 直径(mm以内)	个	30	91.18	2735.4	
81	030701010001	过滤箱 NJH25-D1	1. 高效过滤器安装	台	5	1263.71	6318.55	
82	030108003002	直流式送风机 DPT25-76B	1. 轴流通风机安装 设备重量(t以内) 0.2	台	3	2922.88	8768.64	
83	030108003003	直流式送风机 DPT25-86B	1. 轴流通风机安装 设备重量(t以内) 0.2	台	2	3962.88	7925.76	
84	030702008001	帆布接口	1. 软管接口制作安装	m ²	1.42	400.82	569.16	
85	030702005001	PVC通风管 Φ110	1. 给排水管道 室内塑料排水管道(粘接) 公称外径(mm以内) 110	m	33.99	72.77	2473.45	
86	030702005002	PVC通风管 Φ160	1. 给排水管道 室内塑料排水管道(粘接) 公称外径(mm以内) 160	m	109.95	121.94	13407.3	
87	030702005003	PVC通风管 Φ200	1. 给排水管道 室内塑料排水管道(粘接) 公称外径(mm以内) 200	m	50.86	185.09	9413.68	
本页小计								72217.3

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
88	030702005004	PVC通风管 Φ250	1. 给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 250	m	53.61	290.54	15575.85	
		【新风系统】分部小计						84950.67
本页小计								15575.85
合 计								487012.7

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	35.77	24861.37
2	措施其他项目			
031301010001	安装与生产同时进行增加费	分部分项人工费	0	
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0	
031302002001	夜间施工增加费		20	
粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费			
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10	
QTFY00000001	其他费用			
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30	
合 计				24861.37

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
1		绿色施工安全防护措施费						
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	2720.33	2720.33	
1.1.1	031301017001	脚手架搭拆费	1. 脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程) 2. 脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章) 3. 脚手架搭拆费(通风空调工程) 4. 脚手架搭拆费(建筑智能化工程) 5. 脚手架搭拆费(消防工程) 6. 脚手架搭拆费(刷油、	项	1	2720.33	2720.33	
1.1.1.1	BM403	脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程)		元	1	889.34	889.34	
1.1.1.2	BM250	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章)		元	1	1243.25	1243.25	
1.1.1.3	BM309	脚手架搭拆费(通风空调工程)		元	1	187.99	187.99	
1.1.1.4	BM279	脚手架搭拆费(建筑智能化工程)		元	1	35.84	35.84	
1.1.1.5	BM343	脚手架搭拆费(消防工程)		元	1	345.22	345.22	
1.1.1.6	BM438	脚手架搭拆费(刷油、防腐蚀、绝热工程)		元	1	18.69	18.69	
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1			
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.5	1.5	施工便道		项	1			
1.6	1.6	样板引路		项	1			
小 计							2720.33	
本页小计							2720.33	

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
2		措施其他项目						
2.1	031302007001	高层施工增加		项	1			
小 计								
本页小计								
合 计								2720.33

其他项目清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	项	分部分项合计	10	48701.27	
2	暂估价	项	暂估价材料合计+专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	项	暂估价材料合计			
2.2	专业工程暂估价	项	专业工程暂估价			
3	计日工	项	计日工			
4	总承包服务费	项	总承包服务费			
5	预算包干费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	10	6950.34	按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
6	工程优质费	项	工程优质费			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：20.00%； 省级质量奖：12.50%； 市级质量奖：7.50%
7	概算幅度差	项	概算幅度差			按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项	现场签证			
9	索赔费用	项	索赔			
10	其他费用	项	其他费用			按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					55651.61	-

主要材料价格表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 1 页 共 3 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价 (元)	市场价合计 (元)
1	01030035	镀锌低碳钢丝	φ1.2~2.5	kg	7.688	6.23	47.9
2	01030055	镀锌低碳钢丝	φ2.5~4.0	kg	1.0883	5.9	6.42
3	01290003	钢板	综合	kg	1.5	3.84	5.76
4	01290043	钢板	8~15	kg	1.0823	3.84	4.16
5	01290173	钢板	12~20	kg	6.9252	3.66	25.35
6	03135001	低碳钢焊条	综合	kg	2.8312	6.32	17.89
7	03135001@1	低碳钢焊条	综合	kg	4.448	6.32	28.11
8	03135021	低碳钢焊条	结422 φ3.2	kg	0.0637	6.32	0.4
9	04010020	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	kg	239.25	0.42	100.49
10	04030015	中砂		m3	0.4265	178.22	76.01
11	04050035	碎石	20	m3	0.46	136.3	62.7
12	04130070	标准砖	240×115×53	千块	0.208	271.59	56.49
13	05050050	胶合板	2440×1220×3	m2	1.04	8.41	8.75
14	13010050	醇酸清漆		kg	4.6898	10.28	48.21
15	13010130	酚醛调和漆		kg	0.196	10.59	2.08
16	13010130@2	酚醛调和漆		kg	0.278	10.59	2.94
17	13050080	防锈漆	C53-1	kg	0.159	8.34	1.33
18	13050080@2	防锈漆	C53-1	kg	0.417	8.34	3.48
19	14030030	煤油		kg	5.25	15.41	80.9
20	14030040	汽油	综合	kg	9.9094	7.06	69.96
21	14030040@2	汽油	综合	kg	16.5679	7.06	116.97
22	14070050	机油	综合	kg	3.8767	4.61	17.87
23	14350360	酒精		kg	0.5	7.98	3.99
24	14390070	氧气		m3	5.1955	5.32	27.64
25	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	BVR-4mm2	m	308.3262	2.62	807.81
26	28030300	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	BVR-6mm2	m	44.7182	3.87	173.06
27	28030440	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-105℃-1mm2	m	15.27	0.75	11.45
28	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-105℃-2.5mm2	m	13.3747	1.63	21.8
29	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	156.9273	1.54	241.67
30	28030669	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型软导线	ZR-RVS 2×1.5mm2	m	9.094	2.86	26.01
31	34110010	水		m3	39.9536	2.86	114.27
32	01010011@1	圆钢		kg	15.36	3.87	59.44

主要材料价格表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 2 页 共 3 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价 (元)	市场价合计 (元)
33	01130003	扁钢		kg	42.24	4.07	171.92
34	01210045	角钢		kg	144	4.14	596.16
35	03071071@2	洗脸盆水龙头		个	17.17	54	927.18
36	03072021@17	地漏	Φ75	个	10.1	3.88	39.19
37	03072021@18	存水弯	Φ75	个	10.1	6.03	60.9
38	03076181	角型阀(带铜活)		个	54.54	66.73	3639.45
39	13010135	醇酸调和漆		kg	1.6322	10.59	17.28
40	13030795	醇酸防锈漆		kg	4.8613	11.6	56.39
41	17190005@2	不锈钢编织软管		条	54.54	30	1636.2
42	17250050@2	PP-R给水管	DN25	m	167.9854	8.75	1469.87
43	17250370@15	UPVC排水管	Φ110	m	48.773	42.42	2068.95
44	17250370@4	UPVC排水管	Φ75	m	55.909	21.06	1177.44
45	18090060@10	室内塑料排水管件	Φ110	个	59.349	7.69	456.39
46	18090060@3	室内塑料排水管件	Φ75	个	50.4893	3.82	192.87
47	18090260@3	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	DN25	个	344.0931	1.49	512.7
48	21090005@3	洗脸盆存水弯		套	29.29	3.36	98.41
49	21150001@1	瓷蹲式大便器[含存水弯]		个	13.13	271.01	3558.36
50	21150130@1	大便器水箱		个	13.13	137.17	1801.04
51	21310100	洗脸盆托架		副	12.12	30	363.6
52	25000001@43	便携式DC24V应急灯	2*2W[自带蓄电池供电时间须大于60min]	套	11.11	148.22	1646.72
53	25000001@45	DC24V安全出口标志灯	2.0W[自带蓄电池供电时间须大于60min]	套	4.04	74.16	299.61
54	26050001@14	单联单控暗开关		个	83.64	10.31	862.33
55	26050001@8	双联单控暗开关		个	21.42	14.43	309.09
56	26410060@11	五孔插座	10A安全插座	个	110.16	12.37	1362.68
57	28030270@5	电话线	HSYV (2*2*0.5) BC 带屏蔽双绞线	m	336.2736	1.48	497.68
58	28110210@43	铜芯电缆	WDZB-YJY- 4*50+1*25mm ²	m	223.21	214.6	47900.87
59	28110210@45	铜芯电缆	WDZB-YJY- 3*4mm ²	m	132.5019	14.21	1882.85
60	28110210@46	铜芯电缆	WDZB-YJY- 4*95+1*50mm ²	m	85.85	397.58	34132.24
61	29030030@19	金属线槽	MR100*100	m	131.6134	62.2	8186.35

主要材料价格表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-安装部分

第 3 页 共 3 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价 (元)	市场价合计 (元)
62	29060140@12	塑料管	PC20	m	101.453	2.15	218.12
63	29110390@6	接线盒		个	241.74	1.67	403.71
64	29110400@9	2匹单冷地柜式空调断路器箱[含配件]		个	4	55.9	223.6
65	30130020@3	信息插座	单口	个	7.07	24.23	171.31
66	55090080@53	发热门诊应急照明配电箱 ALE[含箱体、开关及其他元配件]		台	1	3027.87	3027.87
67	55090080@73	发热门诊照明配电箱 FRMZ-AL[含箱体、开关及其他元配件]		台	1	8728.94	8728.94
68	55090080@74	发热门诊空调配电箱 FRMZ-AP[含箱体、开关及其他元配件]		台	1	2973.31	2973.31
69	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	68.291	5.76	393.36
70	99450700	电	(机械用)	kw·h	357.2727	0.61	217.94
71	99450700@1	电	(机械用)	kw·h	112.6437	0.61	68.71
	合计	合计					134622.9